



**AROMA ÆRØ APS
TIVOLI 22
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 37 81 68 17

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020**

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 23. november 2020**

Claus Hattesen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er drift af hotel- og cafevirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 699.406. Resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.316.701 og en egenkapital på kr. 1.223.860.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Noter	2019/2020	2018/2019 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.928.459	1.519
1 Personalemkostninger	-933.106	-996
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.828</u>	<u>-73</u>
DRIFTSRESULTAT	922.525	450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.459	18
Andre finansielle indtægter	612	0
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-51	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-50.009</u>	<u>-87</u>
RESULTAT FØR SKAT	897.536	381
Skat af årets resultat	<u>-198.130</u>	<u>-84</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>699.406</u>	<u>297</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>699.406</u>	<u>297</u>
DISPONERET I ALT	<u>699.406</u>	<u>297</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

Noter	2020	2019 t.kr.
Goodwill	<u>38.250</u>	<u>47</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>38.250</u>	<u>47</u>
Driftsmateriel og inventar	22.255	48
Indretning af lejede lokaler	47.547	86
Andre investeringsaktiver	<u>13.500</u>	<u>13</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>83.302</u>	<u>147</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.543.763	1.087
Deposita	<u>70.980</u>	<u>71</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.614.743</u>	<u>1.158</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.736.295</u>	<u>1.352</u>
Varebeholdninger	<u>21.218</u>	<u>16</u>
Tilgodehavender fra salg	8.902	7
Andre tilgodehavender	133.495	23
Udskudt skatteaktiv	7.508	5
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.974</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender	<u>163.879</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	<u>395.309</u>	<u>4</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>580.406</u>	<u>68</u>
AKTIVER	<u><u>2.316.701</u></u>	<u><u>1.420</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	1.173.860	474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>1.223.860</u>	<u>524</u>
Gæld til kreditinstitut	0	353
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.090	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.485	115
Anden gæld	<u>975.266</u>	<u>428</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.092.841</u>	<u>896</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.092.841</u>	<u>896</u>
PASSIVER	<u><u>2.316.701</u></u>	<u><u>1.420</u></u>
4 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	909.772	968
Andre sociale bidrag	<u>23.334</u>	<u>28</u>
	<u>933.106</u>	<u>996</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/10 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/10 2019	474.454	177
Ifølge resultatdisponering	<u>699.406</u>	<u>297</u>
	<u>1.173.860</u>	<u>474</u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Huslejeforpligtelse, kr. 59.574.

Betalingsgaranti, kr. 55.000.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Hattesen Holding ApS.